

KOMUNALNO STANOVANJSKO

PODJETJE D. D.

Partizanska cesta 2, 6210 Sežana
Tel.: 05/731 12 00, faks: 05/731 12 01
E-pošta: info@ksp-sezana.si
Štev.: KV/ 5737-15
Datum: 31.12.2015

CENIK ZBIRANJA, ODVOZA IN ODLAGANJA oz. ODSTRANJEVANJA ODPADKOV IZ OBRTI, INDUSTRIJE IN STORITVENIH DEJAVNOSTI NA OBMOČJU CONE II in III

(Pliskovica, Kopriva, Skopo, Utovlje, Kazlje, Senadole, Divača, Lokev, MP Lipica,
Brje pri Komnu, Gabrovica, Ponikve, Senožeče, Škocjan, Matavun, Kokoš)

OSTANEK KOMUNALNIH ODPADKOV - 20 03 01			
Volumen zabojnika v L	Zbiranje, odvoz in odlaganje v EUR/enkratno praznjenje zabojnika	DDV 9,5%	Skupaj z DDV-jem
120	6,1911	0,5882	6,7793
240	8,7641	0,8326	9,5967
770*	19,7765	1,8788	21,6553
1100	26,5587	2,5231	29,0818

PAPIR - 15 01 01 in 20 01 01			
Volumen zabojnika v L	Zbiranje in odvoz v EUR/enkratno praznjenje zabojnika	DDV 9,5%	Skupaj z DDV-jem
120	5,1040	0,4849	5,5889
240	5,5952	0,5315	6,1267
770*	7,4321	0,7061	8,1382
1100	8,5441	0,8117	9,3558

PLASTIČNA EMBALAŽA - 15 01 02			
Volumen zabojnika v L	Zbiranje in odvoz v EUR/enkratno praznjenje zabojnika	DDV 9,5%	Skupaj z DDV-jem
120	5,9065	0,5611	6,4676
240	7,2002	0,6840	7,8842
770*	12,5809	1,1952	13,7761
1100	15,9002	1,5105	17,4107

KOVINSKA EMBALAŽA - 15 01 04			
Volumen zabojnika v L	Zbiranje in odvoz v EUR/enkratno praznjenje zabojnika	DDV 9,5%	Skupaj z DDV-jem
120	5,0901	0,4836	5,5737
240	5,5674	0,5289	6,0963
770*	7,2393	0,6877	7,9270
1100	8,4165	0,7996	9,2161

STEKLENA EMBALAŽA - 15 01 07			
Volumen zabojnika v L	Zbiranje in odvoz v EUR/enkratno praznjenje zabojnika	DDV 9,5%	Skupaj z DDV-jem
120	5,7519	0,5464	6,2983
240	6,8909	0,6546	7,5455

770 L* - obstoječi zabojniki v lasti naročnika

BIO KUHINJSKI ODPADKI - 20 01 08			
Volumen zabojnika v L	Zbiranje, odvoz v EUR/enkratno praznjenje zabojnika	DDV 9,5%	Skupaj z DDV-jem
120	4,8995	0,4655	5,3650

ODPADNE NAGROBNE SVEČE - 15 01 06			
Volumen zabojnika v L	Zbiranje, odvoz v EUR/enkratno praznjenje zabojnika	DDV 9,5%	Skupaj z DDV-jem
240	5,6025	0,5322	6,1347
1100	14,3539	1,3636	15,7175

Za vse izpraznjene zabojnike se v skladu z zakonodajo zaračuna cena javne infrastrukture, ki znaša za občino SEŽANA 0,0014 EUR/1, HRPELJE - KOZINA 0,0015 EUR/1, DIVAČA 0,0019EUR/1 ter KOMEN 0,0024 EUR/1 izpraznjenega zabojnika.

Volumen v L	Manipulativni stroški dodatnega odvoza	DDV 9,5%	Skupaj z DDV-jem
120	6,0000	0,5700	6,5700
240	9,0000	0,8550	9,8550
1100	25,0000	2,3750	27,3750

- Cenik velja od 01.01.2016.

Vodja enote GJS:
mag. Vlasta Kukanja, u.d.biol.

Vlasta Kukanja

Direktor:
Iztok Bandelj, univ.dipl.ekon.

Iztok Bandelj

KOMUNALNO STANOVANJSKO
PODJETJE d.d.
1 SEŽANA, Partizanska cesta 2